
Data di stampa: 13/10/2022
AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Programma di Sviluppo Rurale 2014 - 2020
Sottomisura 3.1 -  “Sostegno alla nuova adesione a regimi di qualità” - Annualità 2018
Data Scadenza: 22/11/2018

ELENCO DELLE AUTORIZZAZIONI ALLA LIQUIDAZIONE

Visti gli esiti e condivise le motivazioni delle fasi istruttorie espletate ai sensi della normativa di riferimento e dei controlli previsti nell'ambito del VCM validati da AGEA 
OP, come riportati nei documenti:

N. CHECKLIST DI AMMISSIBILITA' NUM DOMANDA BARCODE TIPO

1 27014089|28/07/2022|ASR 38397 ACCONTO/SAL

2 27300820|09/09/2022|ASR 38403 ACCONTO/SAL

3 27301295|09/09/2022|ASR 38406 SALDO

4 27302675|09/09/2022|ASR 38408 SALDO

5 27022043|28/07/2022|ASR 38409 SALDO

6 27014173|28/07/2022|ASR 38414 SALDO

7 27014309|28/07/2022|ASR 38418 SALDO

8 27014345|28/07/2022|ASR 38420 SALDO

9 27014791|28/07/2022|ASR 38432 ACCONTO/SAL

10 26968612|22/07/2022|ASR 38721 SALDO

11 26964706|21/07/2022|ASR 38303 SALDO
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Le domande di pagamento sono risultate AMMISSIBILI con gli importi riportati nel seguente elenco:

ID ELENCO: 14451

N.
NUM 
DOMAN
DA

BARCODE BARCODE  
GARANZIA RAGIONE SOCIALE PROV CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISION
E PRIMO 
LIVELLO

1 SAL 38397 IAIANI COSTANTINO MC NIACTN41A03G690D € 838,70 € 0,00 27014089|28/07/2022|ASR NO

2 SAL 38403 FARRONI MANUEL MC FRRMNL79H12I156C € 1.092,00 € 0,00 27300820|09/09/2022|ASR NO

3 SLD 38406 CRISPICIANI SARA MC CRSSRA89H64B474Q € 1.150,78 € 0,00 27301295|09/09/2022|ASR SI 27465820|28/09/2022|ASR 28/09/2022 Positivo

4 SLD 38408 CHIUMENTI MARIA CRISTINA MC CHMMCR87C54B474F € 1.178,46 € 0,00 27302675|09/09/2022|ASR NO

5 SLD 38409 CASTELLETTI SERGIO MC CSTSRG67D21D564B € 695,20 € 0,00 27022043|28/07/2022|ASR NO

6 SLD 38414 LIBERTI ALESSIO MC LBRLSS92P06B474R € 0,00 € 0,00 27014173|28/07/2022|ASR NO

7 SLD 38418 MARZILAI CARLO MC MRZCRL65C22M082H € 640,20 € 0,00 27014309|28/07/2022|ASR NO

8 SLD 38420 PEYRON BERNARDINO ENRICO MC PYRBNR42D18L219T € 1.735,40 € 0,00 27014345|28/07/2022|ASR NO

9 SAL 38432 SOCIETA' AGRICOLA INCANTO DI TISI 
CINZIA E C. S.S. MC 01915750432 € 884,08 € 0,00 27014791|28/07/2022|ASR NO

10 
SLD 38721

SOCIETA' AGRICOLA ENERGY 
AGROFORESTALE SNC DI NORCINI PALA 
MAURO & C.

MC 01635930439 € 531,18 € 0,00 26968612|22/07/2022|ASR NO

11 
SLD 38303 SPITONI ENRICO MC SPTNRC76E27F051W € 594,74 € 0,00 26964706|21/07/2022|ASR NO

TOTALI: € 9.340,74 € 0,00

Programmazione: M03.1.A - Supporto a titolo di incentivo per i costi di partecipazione ai sistemi di qualità - FA 3A
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RIEPILOGO AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

11 € 9.340,74 € 4.027,73 € 3.719,11 € 1.593,90

Ai sensi del Reg. CE 885/2006 si dichiara che per tutte le domande inserite nel presente elenco è stata verificata la presenza e la correttezza delle check list previste nell'iter 
amministrativo, come stabilito dall’Organismo Pagatore.

RESPONSABILE AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

RIEPILOGO STRUTTURA DECENTRATA di MACERATA

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

11 € 9.340,74 € 4.027,73 € 3.719,11 € 1.593,90

STRUTTURA DECENTRATA di MACERATA

NUM 
DOM MIS BARCODE RAGIONE SOCIALE CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

M03.1.A € 594,74 € 0,00

38397 M03.1.A IAIANI COSTANTINO NIACTN41A03G690D € 838,70 € 0,00 27014089|28/07/2022|ASR NO

38403 M03.1.A FARRONI MANUEL FRRMNL79H12I156C € 1.092,00 € 0,00 27300820|09/09/2022|ASR NO

38406 M03.1.A CRISPICIANI SARA CRSSRA89H64B474Q € 1.150,78 € 0,00 27301295|09/09/2022|ASR SI 27465820|28/09/2022|ASR 28/09/2022 Positivo

38408 M03.1.A CHIUMENTI MARIA CRISTINA CHMMCR87C54B474F € 1.178,46 € 0,00 27302675|09/09/2022|ASR NO

38409 M03.1.A CASTELLETTI SERGIO CSTSRG67D21D564B € 695,20 € 0,00 27022043|28/07/2022|ASR NO

38414 M03.1.A LIBERTI ALESSIO LBRLSS92P06B474R € 0,00 € 0,00 27014173|28/07/2022|ASR NO

38418 M03.1.A MARZILAI CARLO MRZCRL65C22M082H € 640,20 € 0,00 27014309|28/07/2022|ASR NO

38420 M03.1.A PEYRON BERNARDINO ENRICO PYRBNR42D18L219T € 1.735,40 € 0,00 27014345|28/07/2022|ASR NO

38432 M03.1.A SOCIETA' AGRICOLA INCANTO DI TISI CINZIA E C. S.S. 01915750432 € 884,08 € 0,00 27014791|28/07/2022|ASR NO

38721 M03.1.A SOCIETA' AGRICOLA ENERGY AGROFORESTALE SNC DI 
NORCINI PALA MAURO & C. 01635930439 € 531,18 € 0,00 26968612|22/07/2022|ASR NO

RIEPILOGO DEL BANDO
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Con riferimento alla presente attività istruttoria e alla funzione svolta per la Regione Marche nell'ambito delle vigenti convenzioni con l'Organismo Pagatore AGEA, il 
firmatario dichiara, ai sensi e per gli effetti della Circolare AGEA DSRU.2011.105 e degli artt. 6 e 7 dell’allegato A) alla D.G. Regione Marche. n. 64/2014, di non essere 
a conoscenza di situazioni che lo possano porre in conflitto di interesse con altre attività svolte al di fuori dell’Ufficio regionale di appartenenza.
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